
Rangliste

Rang Name Vorname Jg Bezirk Verein P 1 P 2 P 3 Total P 1 P 2 P 3 Total Gesamt

1. Goldmedaille und Aargauermeister

Linder Willy 59 Zurzach 1 SG Leuggern 92 95 93 280 93 91 87 271 551

2. Silbermedaille

Schumacher Walter 76 Brugg 87 89 95 271 86 86 90 262 533

3. Bronzemedaille

Wyder Matthias 69 Lenzburg 1 SG Staufen 92 95 96 283 79 82 89 250 533

4 Vock Felix 54 Bremgarten 93 92 92 277 80 88 88 256 533

5 Saxer Peter 47 V Zofingen 1 93 93 89 275 87 85 86 258 533

6 von Atzigen Hans 50 Baden 93 97 94 284 87 78 84 249 533

7 Marti Anton 40 V Zofingen 1 94 92 88 274 85 88 84 257 531

8 Jenni Peter 54 Muri 2 FSG Beinwil 91 93 94 278 84 84 84 252 530

9 Koch Gerry 63 Muri 1 FSG Waltenschwil 93 91 96 280 86 80 84 250 530

10 Mathys Peter 59 Lenzburg 2 SV Möriken Wildegg 96 98 91 285 82 79 83 244 529

11 Rüdisüli Kaspar 57 Lenzburg 1 SG Hendschiken 87 90 89 266 88 87 84 259 525

12 Suter Andre 65 Lenzburg 2 SG Seon 95 88 91 274 83 86 80 249 523

13 Huwiler Willi 53 Zofingen 88 90 92 270 78 87 87 252 522

14 Scheuber Alois 48 V Muri 1 FSG Buttwil/Geltwil 93 93 93 279 89 74 80 243 522

15 Schumacher Hans 76 Brugg 92 92 94 278 82 83 79 244 522

16 Emmenegger Annamarie 50 Zurzach E SG Leuggern 94 91 86 271 77 81 92 250 521

17 Knecht Hansjörg 64 Zurzach 1 SV Leibstadt 89 83 95 267 81 87 85 253 520

18 Mathis Stefan 65 Lenzburg 1 SG Staufen 95 91 94 280 73 84 83 240 520

19 Linder David 82 Zurzach 1 SG Leuggern 87 95 89 271 82 84 82 248 519

20 Schweizer Hanspeter 47 V Zofingen 1 88 89 91 268 81 78 87 246 514

21 Gutknecht Willy 65 Rheinfelden 1 SG Stein 88 93 90 271 83 83 77 243 514

22 Morgenthaler Stephan 63 Aarau 1 SG O. Entfelden 92 93 83 268 74 82 86 242 510

23 Iten Hanspeter 46 Muri 1 FSG Waltenschwil 85 89 90 264 77 85 84 246 510

24 Dietwyler Ralf 65 Rheinfelden 1 SG Möhlin 93 89 84 266 78 82 84 244 510

25 Widmer Beat 61 Rheinfelden 1 SG Möhlin 92 89 83 264 83 75 87 245 509

26 Welte Hans 58 Laufenburg SG Oeschgen 83 91 86 260 75 79 90 244 504

27 Leimgruber Isidor 53 Muri 2 SG Boswil 86 86 81 253 82 85 83 250 503

28 Hächler Viktor 36 SV Aarau 1 SG Rohr 92 92 87 271 71 81 80 232 503

29 Herrsche Hugo 58 Rheinfelden E SG Stein 88 87 90 265 78 81 77 236 501

30 Kyburz Paul 47 Aarau 1 SG Erlinsbach 88 90 87 265 78 77 80 235 500

31 Arrigoni Rolf 70 Lenzburg 2 SV Möriken Wildegg 93 95 92 280 68 72 80 220 500

32 Hotz Hans 47 V Muri 2 SG Boswil 85 95 81 261 70 77 80 227 488

33 Geissmann Sandra 82 Bremgarten 93 94 95 282 55 69 81 205 487

34 Häfeli Max 40 Lenzburg SG Seon 85 89 84 258 74 77 78 229 487

35 Stöckli Walter 51 Muri E SG Boswil 86 86 89 261 78 70 77 225 486

36 Suter Hans 50 Zofingen 90 84 84 258 82 71 68 221 479

37 Kofmehl Vinzenz 48 Zurzach SG Lengnau 92 88 91 271 69 74 60 203 474

38 Roth Jörg 52 Muri SG Bünzen 90 75 79 244 72 71 72 215 459

Einzel Kniend

Einzel Gewehr 300m - Ordonnanz

Austragungsort GSA Röti, Möhlin

Datum 23. August 2008

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Aargauer Kantonalmatch 2008



1 Zurzach 1 1590

Linder Willy 551

Knecht Hansjörg 520

Linder David 519

2 Zofingen 1 1578

Schweizer Hanspeter 514

Saxer Peter 533

Marti Anton 531

3 Lenzburg 1 1578

Rüdisüli Kaspar 525

Wyder Matthias 533

Mathis Stefan 520

4 Muri 1 1562

Koch Gerry 530

Scheuber Alois 522

Iten Hanspeter 510

5 Lenzburg 2 1552

Suter Andre 523

Mathys Peter 529

Arrigoni Rolf 500

6 Rheinfelden 1 1533

Gutknecht Willy 514

Dietwyler Ralf 510

Widmer Beat 509

7 Muri 2 1521

Jenni Peter 530

Leimgruber Isidor 503

Hotz Hans 488

8 Aarau 1 1513

Hächler Viktor 503

Morgenthaler Stephan 510

Kyburz Paul 500

Mannschaft Gewehr 300m - Karabiner/Sturmgewehr 90


